

**COMUNE DI PACE DEL MELA**

Città Metropolitana di MESSINA

AREA 2 CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE
SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI – SERVIZI SOCIALIE-MAIL – pubistr@pec.comune.pace-del-mela.me.it**DETERMINA DEL FUNZIONARIO**N° 45 /C.P.I.S.D.E. S.S. DEL 05-07-2018**REG. GENERALE DETERMINE**N° 650 DEL 24-07-2018**OGGETTO:** Fornitura di generi alimentari per la refezione negli Asili Nido Comunali e prodotti di pulizia e di igiene per gli stessi plessi e per le strutture scolastiche dell'Istituto Comprensivo di Pace del Mela per il periodo Novembre 2017 – Dicembre 2018. CIG: Z202076226 Liquidazione Fatture.**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**

- Premesso che è stata affidata con determina N. 994 del 07/12/2017 alla ditta TANA S.r.l. con sede in Via del Porto n. 24/B – Vasto (CH), la fornitura di generi alimentari e di igiene negli Asili Nido Comunali e prodotti per la pulizia e igiene per le strutture scolastiche dell'Istituto Comprensivo di Pace del Mela per il periodo Novembre 2017 – Dicembre 2018-;
- Viste le fatture relative alla fornitura di cui sopra :
 - o Fatt. N. 02_92 del 12/06/2018 € 898,53
 - o Fatt. N. 02_93 del 13/06/2018 € 749,09
 - o Fatt. N. 02_94 del 13/06/2018 € 103,05
 - o Fatt. N. 02_95 del 13/06/2018 € 105,31
 - o Fatt. N. 02_96 del 13/06/2018 € 71,32
 - o Fatt. N. 02_97 del 13/06/2018 € 55,86
 - o Fatt. N. 02_98 del 13/06/2018 € 118,33
 - o Fatt. N. 02_99 del 13/06/2018 € 79,63
- Che ai fini del rispetto della Legge 136/2010 sulla tracciabilità è stato assegnato il CIG: Z202076226;
- Che ai fini della presente liquidazione è stato acquisito il DURC che si allega alla presente determina;
- Visto il vigente Statuto Comunale;
- Visto l'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendo integralmente riportati di:

1. Liquidare alla ditta TANA s.r.l. le fatture sottoelencate, relative alla fornitura di generi alimentari e di igiene negli Asili Nido Comunali e prodotti per la pulizia e igiene per le strutture scolastiche dell'Istituto Comprensivo di Pace del Mela per il periodo Novembre 2017 – Dicembre 2018 - per l'importo di € 2.178,12, prelevando la somma ai capitoli 912, 3020/3, 3020/1, 3020/4 del bilancio 2017/2018 giusto impegno operato con determina N. 842 del 02/11/2017:
 - a. Fatt. N. 02_92 del 12/06/2018 € 898,53
 - b. Fatt. N. 02_93 del 13/06/2018 € 749,09
 - c. Fatt. N. 02_94 del 13/06/2018 € 103,05
 - d. Fatt. N. 02_95 del 13/06/2018 € 105,31
 - e. Fatt. N. 02_96 del 13/06/2018 € 71,32
 - f. Fatt. N. 02_97 del 13/06/2018 € 55,86
 - g. Fatt. N. 02_98 del 13/06/2018 € 118,33
 - h. Fatt. N. 02_99 del 13/06/2018 € 79,63
2. Trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio online del Comune e all'Ufficio Economico Finanziario per il pagamento.

IL RESPONSABILE ISTRUTTORIA

Anna Amicizia

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Anna Maria Basile

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000041**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-12 (12 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/92**
Importo totale documento: **898.53**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01012
Descrizione bene/servizio: PANINI CASARECCI A KG O Pane
Quantità: 19.600
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 81.97000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01027
Descrizione bene/servizio: MOLLICA FRESCA A KG.
Quantità: 2.800
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 11.71000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03004
Descrizione bene/servizio: TRITATA DI VITELLO A KG
Quantità: 1.350
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 10.49400000
Valore totale: 14.17000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03007
Descrizione bene/servizio: POLLO A KG COSCIA/PETTO
Quantità: 2.100
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 7.18400000
Valore totale: 15.09000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03004
Descrizione bene/servizio: TRITATA DI VITELLO A KG O CARNE
Quantità: 4.200
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 10.49400000
Valore totale: 44.07000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03011

Descrizione bene/servizio: MAIALE ARISTA A KG
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 12.50000000
Valore totale: 12.50000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV03008
Descrizione bene/servizio: TACCHINO FILETTO A KG.
Quantità: 3.200
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 8.08000000
Valore totale: 25.86000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV004
Descrizione bene/servizio: ZUCCHINE FRESCHE A KG
Quantità: 3.200
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 2.47500000
Valore totale: 7.92000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV002
Descrizione bene/servizio: POMODORI FRESCI PER SALSA KG
Quantità: 7.900
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 12.81000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV001
Descrizione bene/servizio: LATTUGA ICEBERG A PZ
Quantità: 6.000
Valore unitario: 1.12700000
Valore totale: 6.76000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV012
Descrizione bene/servizio: CIPOLLE FRESCHE A KG
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.27200000
Valore totale: 1.27000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV005
Descrizione bene/servizio: LIMONI FRESCHI A KG
Quantità: 3.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 4.87000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV007
Descrizione bene/servizio: SEDANO FRESCO A KG
Quantità: 4.200
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.12600000
Valore totale: 4.73000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV025
Descrizione bene/servizio: FAGIOLINI FRESCHI A KG.
Quantità: 0.900
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 3.33000000
Valore totale: 3.00000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV011
Descrizione bene/servizio: MELANZANE FRESCHE A KG
Quantità: 2.100
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.93700000
Valore totale: 4.07000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV006
Descrizione bene/servizio: PATATE FRESCHE A KG
Quantità: 11.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 0.85400000
Valore totale: 9.39000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV003
Descrizione bene/servizio: CAROTE FRESCHE VASCHETTA
Quantità: 5.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.02400000
Valore totale: 5.12000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV008
Descrizione bene/servizio: PERE FRESCHE A KG
Quantità: 14.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 22.71000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV009
Descrizione bene/servizio: MELE GOLDEN A KG
Quantità: 14.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 22.71000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV010
Descrizione bene/servizio: BANANE FRESCHE A KG
Quantità: 13.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 21.09000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FOR01003
Descrizione bene/servizio: PARMIG. REGG. KG.1 STAGION.
Quantità: 3.500
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 19.63300000
Valore totale: 68.72000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV01030
Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE CONFEZION
Quantità: 18.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 0.18800000
Valore totale: 3.38000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SUR01006
Descrizione bene/servizio: PLATESSA FIORI FINDUS GR.400
Quantità: 13.000

Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 6.38000000
Valore totale: 82.94000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: SUR01002
Descrizione bene/servizio: NASELLO FINDUS GR.300
Quantità: 7.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 6.85000000
Valore totale: 47.95000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: LEG01056
Descrizione bene/servizio: FAGIOLI BORLOTTI GR.450 VDO
Quantità: 2.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.61500000
Valore totale: 3.23000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV01104
Descrizione bene/servizio: PESTO FRESCO GR.140
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.40000000
Valore totale: 1.40000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: LAT01032
Descrizione bene/servizio: RICOTTA FRESCA A KG
Quantità: 0.200
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 8.54000000
Valore totale: 1.71000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV01104
Descrizione bene/servizio: PESTO FRESCO GR.150
Quantità: 2.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.68500000
Valore totale: 3.37000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FOR01008
Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO GALBANI FILANTE A KG
Quantità: 0.150
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 8.53800000
Valore totale: 1.28000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: LAT01031
Descrizione bene/servizio: MOZZARELLA FRESCA GR.100 X 3
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.56400000
Valore totale: 2.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV04001
Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO A KG
Quantità: 0.400
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 16.08000000
Valore totale: 6.43000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: LAT01031
Descrizione bene/servizio: MOZZARELLA FRESCA GR.100 X 3
Quantità: 3.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.56400000
Valore totale: 7.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: RIS01012
Descrizione bene/servizio: RISO GALLO RIBE GR.1000 SOTTOV
Quantità: 2.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 2.47500000
Valore totale: 4.95000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: BA13
Descrizione bene/servizio: PASTA BARILLA GR.500 VARI FORMATI
Quantità: 24.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 0.85400000
Valore totale: 20.50000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: BA85
Descrizione bene/servizio: PASTA BARILLA KG.1 VARI FORMAT
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.58000000
Valore totale: 1.58000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: LS83
Descrizione bene/servizio: PASTA PRIMELUCI KG.1
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 0.84500000
Valore totale: 0.85000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: BA27
Descrizione bene/servizio: PASTINA BARILLA GR.500 I PICCOLINI
Quantità: 6.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 0.85000000
Valore totale: 5.10000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: POM01025
Descrizione bene/servizio: PASSATA VALFRUTTA/SANTAROSA DEL MONTE - VETRO GR.700
Quantità: 8.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 0.84500000
Valore totale: 6.76000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 39**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: OLI01010
Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRAVERG.LT.1 PORTARO/DC MADONIA/BELVEDERE
Quantità: 2.000
Unità di misura: LT.
Valore unitario: 6.74500000
Valore totale: 13.49000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: LEG01017
Descrizione bene/servizio: CECI SECCHI MEDI GR.400 SELECT SCATOLA
Quantità: 1.000

Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 1.61300000
 Valore totale: 1.61000000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: ZUC01001
 Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO ASTUCCIO grammi 1000
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 1.04000000
 Valore totale: 1.04000000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: LAT01030
 Descrizione bene/servizio: LATTE PARMALAT FRESCO ML.500 PUNTO
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: PZ.
 Valore unitario: 0.88000000
 Valore totale: 0.88000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: LAT01030
 Descrizione bene/servizio: LATTE PARMALAT FRESCO ML.500 O SOLE BELLI E SNELLI
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: PZ.
 Valore unitario: 0.88000000
 Valore totale: 0.88000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: BIB03007
 Descrizione bene/servizio: ACQUA MINER.2,00 FRASASSI NAT O ROCCABIANCA
 Quantità: 36.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.35000000
 Valore totale: 12.60000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: PLA02137
 Descrizione bene/servizio: SACCHI N.U. ISPLA GRANDI O VARI MARCHI
 Quantità: 6.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 2.11000000
 Valore totale: 12.66000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: SPE01003
 Descrizione bene/servizio: BICARBONATO GR.500 SCATOLA
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 0.98000000
 Valore totale: 0.98000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: PLA02138
 Descrizione bene/servizio: SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O THE BEST
 Quantità: 5.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 2.18400000
 Valore totale: 10.92000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: PLA02042
 Descrizione bene/servizio: PIATTI PLASTICA KG.1 RIGIDI
 Quantità: 3.000
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 2.83800000
 Valore totale: 8.51000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: PLA02076
 Descrizione bene/servizio: BICCH.ML.200 PZ.100 BIANCO ECO PLASTICA
 Quantità: 6.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 0.72800000
 Valore totale: 4.37000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: DEL01013
 Descrizione bene/servizio: LAVAPIATTI LT.1 GALLON LIMONE O VERDELLO
 Quantità: 2.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.85000000
 Valore totale: 1.70000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: PLA02042
 Descrizione bene/servizio: PIATTI PLASTICA KG.1 RIGIDI
 Quantità: 3.000
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 2.83800000
 Valore totale: 8.51000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01008
Descrizione bene/servizio: LYSOFORM CASA litri 1
Quantità: 3.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.39000000
Valore totale: 4.17000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: STR01017
Descrizione bene/servizio: BALLERINA PANNOGIALLO PZ.3
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.99000000
Valore totale: 0.99000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEV01057
Descrizione bene/servizio: AMUCHINA DISINF. LT.1
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 6.80000000
Valore totale: 6.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: VAR09005
Descrizione bene/servizio: ALLUMINIO METRI 16
Quantità: 1.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 2.31000000
Valore totale: 2.31000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 4.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 14.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR04002
Descrizione bene/servizio: TUTTOFARE SCOTTEX/SCALA ROT.4
Quantità: 6.000

Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **1.45600000**
 Valore totale: **8.74000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **PLA03004**
 Descrizione bene/servizio: **BUSTE FREEZER SCATOLA CUKI**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **1.15000000**
 Valore totale: **3.45000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEL01063**
 Descrizione bene/servizio: **ACE CANDEGGINA LT.3 NORMALE**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **PZ.**
 Valore unitario: **1.36000000**
 Valore totale: **5.44000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEL01085**
 Descrizione bene/servizio: **AMMORBIDENTE LT.4 NONNA PAPER A O DUALPOWER LT.3**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **2.11000000**
 Valore totale: **6.33000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEP01075**
 Descrizione bene/servizio: **LAST PIATTI LT.1**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **0.96000000**
 Valore totale: **2.88000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEL01116**
 Descrizione bene/servizio: **FABULOSO PAVIMENTI PROF .LT.1**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **1.55500000**
 Valore totale: **6.22000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: CAR02007
Descrizione bene/servizio: FAZZOLETTI SCOTTEX PZ.10 +2
Quantità: 6.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.93800000
Valore totale: 5.63000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: VAR01155
Descrizione bene/servizio: SALVIETTINE IGIENIZZANTI PZ100 O JOHNSON PZ.56X2
Quantità: 6.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.83800000
Valore totale: 17.03000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: CAR03025
Descrizione bene/servizio: IGIENICA MAXI 12 ROTOLI
Quantità: 3.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.45000000
Valore totale: 7.35000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: SCO01062
Descrizione bene/servizio: RICAMBIO MOCIO SPONTEX
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.45000000
Valore totale: 9.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: PLA02076
Descrizione bene/servizio: BICCH.ML.200 PZ.100 BIANCO ECO PLASTICA
Quantità: 6.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.72800000
Valore totale: 4.37000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: VAR01023
Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE PZ.100 TALCATI
Quantità: 4.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 4.44000000
Valore totale: 17.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
 Valore: LAT01032
 Descrizione bene/servizio: RICOTTA FRESCA A KG
 Quantità: 0.150
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 8.54000000
 Valore totale: 1.28000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 70**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
 Valore: RIS01012
 Descrizione bene/servizio: RISO GALLO RIBE GR.1000 SOTTOV O VEGE ARBORIO
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 2.47500000
 Valore totale: 2.48000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 71**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
 Valore: FOR01015
 Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PHILADELPHIA GR.250
 Quantità: 2.000
 Unità di misura: PZ.
 Valore unitario: 2.85000000
 Valore totale: 5.70000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 72**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
 Valore: POM01025
 Descrizione bene/servizio: PASSATA VALFRUTTA/SANTAROSA DEL MONTE - VETRO GR.700
 Quantità: 2.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.84500000
 Valore totale: 1.69000000
 IVA (%): 4.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 4.00
 Totale imponibile/importo: 361.21
 Totale imposta: 14.45
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: IVA 4% VENTILABILE

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 259.81
 Totale imposta: 25.98
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 194.33
 Totale imposta: 42.75
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-13** (13 Giugno 2018)
Importo: **815.35**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **000000042**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13 (13 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/93**
Importo totale documento: **746.09**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01012
Descrizione bene/servizio: PANINI CASARECCI A KG O Pane
Quantità: 23.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 96.19000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01027
Descrizione bene/servizio: MOLLICA FRESCA A KG.
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 4.18000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01012
Descrizione bene/servizio: PANINI CASARECCI A KG O Pane
Quantità: 23.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 96.19000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PAS01027
Descrizione bene/servizio: MOLLICA FRESCA A KG.
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 4.18200000
Valore totale: 4.18000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03007
Descrizione bene/servizio: POLLO A KG COSCIA/PETTO
Quantità: 3.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 7.18400000
Valore totale: 21.55000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALV03004

Descrizione bene/servizio: TRITATA DI VITELLO A KG
Quantità: 1.400
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 10.49400000
Valore totale: 14.69000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV03004
Descrizione bene/servizio: TRITATA DI VITELLO A KG CARNE
Quantità: 3.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 10.49400000
Valore totale: 31.48000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV03008
Descrizione bene/servizio: TACCHINO FILETTO A KG.
Quantità: 2.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 8.08000000
Valore totale: 16.16000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV03011
Descrizione bene/servizio: MAIALE ARISTA A KG
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 12.50000000
Valore totale: 12.50000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FOR01003
Descrizione bene/servizio: PARMIG. REGG. KG.1 STAGION.
Quantità: 0.900
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 19.63300000
Valore totale: 17.67000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV003
Descrizione bene/servizio: CAROTE FRESCHE VASCHETTA
Quantità: 5.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.02400000
Valore totale: 5.12000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: FRV004
Descrizione bene/servizio: ZUCCHINE FRESCHE A KG
Quantità: 4.300
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 2.47500000
Valore totale: 10.64000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV012
Descrizione bene/servizio: CIPOLLE FRESCHE A KG
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.27200000
Valore totale: 1.27000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV007
Descrizione bene/servizio: SEDANO FRESCO A KG
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.12600000
Valore totale: 1.13000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV001
Descrizione bene/servizio: LATTUGA ICEBERG A PZ
Quantità: 2.000
Valore unitario: 1.12700000
Valore totale: 2.25000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV011
Descrizione bene/servizio: MELANZANE FRESCHE A KG
Quantità: 3.100
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.93700000
Valore totale: 6.00000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV002
Descrizione bene/servizio: POMODORI FRESCI PER SALSA KG
Quantità: 4.000
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 6.49000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV006
Descrizione bene/servizio: PATATE FRESCHE A KG
Quantità: 7.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 0.85400000
Valore totale: 5.98000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV025
Descrizione bene/servizio: FAGIOLINI FRESCI A KG.
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 3.33000000
Valore totale: 3.33000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV008
Descrizione bene/servizio: PERE FRESCHE A KG
Quantità: 16.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 25.95000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV009
Descrizione bene/servizio: MELE GOLDEN A KG
Quantità: 16.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 25.95000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: FRV010
Descrizione bene/servizio: BANANE FRESCHE A KG
Quantità: 19.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.62200000
Valore totale: 30.82000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: LAT01032
Descrizione bene/servizio: RICOTTA FRESCA A KG
Quantità: 0.250

Unità di misura: **KG.**
Valore unitario: **8.54000000**
Valore totale: **2.14000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **LAT01031**
Descrizione bene/servizio: **MOZZARELLA FRESCA GR.100 X 3**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **CFZ**
Valore unitario: **2.56400000**
Valore totale: **5.13000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **LAT01032**
Descrizione bene/servizio: **RICOTTA FRESCA A KG**
Quantità: **0.400**
Unità di misura: **KG.**
Valore unitario: **8.54000000**
Valore totale: **3.42000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FOR01015**
Descrizione bene/servizio: **FORMAGGIO PHILADELPHIA GR.250**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **2.85000000**
Valore totale: **5.70000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **ALV04001**
Descrizione bene/servizio: **PROSCIUTTO COTTO A KG**
Quantità: **0.400**
Unità di misura: **KG.**
Valore unitario: **16.08000000**
Valore totale: **6.43000000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FOR01001**
Descrizione bene/servizio: **FORMAGGINI BELPAESE GALBANI X8**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **CFZ**
Valore unitario: **1.11000000**
Valore totale: **2.22000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: SUR01012
Descrizione bene/servizio: MERLUZZO BASTONCINI PANATI GR.300
Quantità: 4.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 4.80000000
Valore totale: 19.20000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: SUR01006
Descrizione bene/servizio: PLATESSA FIORI FINDUS GR.400
Quantità: 6.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 6.38000000
Valore totale: 38.28000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: LEG01056
Descrizione bene/servizio: FAGIOLI BORLOTTI GR.450 VDO
Quantità: 3.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.61500000
Valore totale: 4.85000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: SUR01004
Descrizione bene/servizio: SPINACI FINDUS GR.750
Quantità: 1.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.50000000
Valore totale: 1.50000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV01104
Descrizione bene/servizio: PESTO FRESCO GR.150
Quantità: 2.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.68500000
Valore totale: 3.37000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: ALV01030
Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE CONFEZION
Quantità: 6.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 0.18800000
Valore totale: 1.13000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: OLI01010
Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRAVERG.LT.1 PORTARO/DC MADONIA/BELVEDERE
Quantità: 1.000
Unità di misura: LT.
Valore unitario: 6.74500000
Valore totale: 6.75000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ZUC01001
Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO ASTUCCIO grammi 1000
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 1.04000000
Valore totale: 1.04000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: LS03
Descrizione bene/servizio: PASTA PRIMELUCI KG.1
Quantità: 18.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 0.84500000
Valore totale: 15.21000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: LEG01030
Descrizione bene/servizio: LENTICCHIE SECCHE GR.400/500 SELECT
Quantità: 1.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.27200000
Valore totale: 1.27000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 39**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PO2
Descrizione bene/servizio: PASTA POIATTI KG.1
Quantità: 3.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 0.85000000
Valore totale: 2.55000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: RIS01012
Descrizione bene/servizio: RISO GALLO RIBE GR.1000 SOTTOV
Quantità: 2.000

Unità di misura: **KG.**
 Valore unitario: **2.47500000**
 Valore totale: **4.95000000**
 IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **ALV01036**
 Descrizione bene/servizio: **PURE' CRASTAN 3 BUSTE GR.225 O PFANNI**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **0.67500000**
 Valore totale: **0.68000000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **POM01027**
 Descrizione bene/servizio: **POLPABELLA STAR GR.400**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **1.62000000**
 Valore totale: **1.62000000**
 IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **POM01025**
 Descrizione bene/servizio: **PASSATA VALFRUTTA/SANTAROSA DEL MONTE - VETRO GR.700**
 Quantità: **6.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **0.84500000**
 Valore totale: **5.07000000**
 IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **ZUC01001**
 Descrizione bene/servizio: **ZUCCHERO ASTUCCIO grammi 1000**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **KG.**
 Valore unitario: **1.04000000**
 Valore totale: **1.04000000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **OLI01010**
 Descrizione bene/servizio: **OLIO EXTRAVERG.LT.1 PORTARO/DC CARAPELLI**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **LT.**
 Valore unitario: **6.74500000**
 Valore totale: **6.75000000**
 IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: RIS01028
 Descrizione bene/servizio: RISO GALLO ORIGINARIO KG.1 O FLORA
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: KG.
 Valore unitario: 2.47500000
 Valore totale: 2.48000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: POM01025
 Descrizione bene/servizio: PASSATA VALFRUTTA/SANTAROSA PUMMARO - VETRO GR.700
 Quantità: 6.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.84500000
 Valore totale: 5.07000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: POM01026
 Descrizione bene/servizio: POLPA VALFRUTTA 400 PEZZETTONI O SANTAROSA
 Quantità: 3.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 1.62000000
 Valore totale: 4.86000000
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: ALV01104
 Descrizione bene/servizio: PESTO FRESCO GR.150 O BUIOTONI
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 1.68500000
 Valore totale: 1.69000000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: BIB03039
 Descrizione bene/servizio: ACQUA MINER.1,5 FRASASSI NATUR O FOINTALBA
 Quantità: 18.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.33000000
 Valore totale: 5.94000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: BIB03068
 Descrizione bene/servizio: ACQUA MINER.1,500 SANT'ANNA NATURALE
 Quantità: 12.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 0.33000000
 Valore totale: 3.96000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: BIB03007
Descrizione bene/servizio: ACQUA MINER.2,00 FRASASSI NAT O ROCCABIANCA
Quantità: 12.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 0.35000000
Valore totale: 4.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: BIB03030
Descrizione bene/servizio: ACQUA MINER.2,00 SANTA CROCE O LEVISSIMA
Quantità: 6.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 0.35000000
Valore totale: 2.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01074
Descrizione bene/servizio: LAVAPAVIMENTI DELIZIE LT.1
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 0.98000000
Valore totale: 3.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SAP01004
Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO SAPONELLO/VENUS CON DOSATORE
Quantità: 4.000
Unità di misura: cfz
Valore unitario: 1.23000000
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01063
Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT.3 NORMALE
Quantità: 1.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.36000000
Valore totale: 1.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PLA01004
Descrizione bene/servizio: PIATTI PLASTICA PZ.50 BIA FRUT
Quantità: 1.000

Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.58000000
Valore totale: 1.58000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: PLA01034
Descrizione bene/servizio: POSATE PLASTICA pezzi 20
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.55000000
Valore totale: 0.55000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: PLA02042
Descrizione bene/servizio: PIATTI PLASTICA KG.1 RIGIDI
Quantità: 1.000
Unità di misura: KG.
Valore unitario: 2.83800000
Valore totale: 2.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 2.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 7.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: CAR04002
Descrizione bene/servizio: TUTTOFARE SCOTTEX/SCALA ROT.4
Quantità: 6.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.45600000
Valore totale: 8.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEL01116
Descrizione bene/servizio: FABULOSO PAVIMENTI PROF .LT.1
Quantità: 1.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.55500000
Valore totale: 1.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEL01040
Descrizione bene/servizio: SMAC GEL BAGNO ML.850
Quantità: 3.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.88700000
Valore totale: 5.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEL01058
Descrizione bene/servizio: CIF SGRASSATORE EROGATORE
Quantità: 1.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.64000000
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: PLA02138
Descrizione bene/servizio: SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O SUPERBAG
Quantità: 3.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.18400000
Valore totale: 6.55000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEL01090
Descrizione bene/servizio: AMMONIACA LIQUIDA PROF. LT.2
Quantità: 3.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.24400000
Valore totale: 3.73000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEV01057
Descrizione bene/servizio: AMUCHINA DISINF. LT.1
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 6.80000000
Valore totale: 6.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: CODICE
Valore: DEL01063
Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT.3 NORMALE
Quantità: 1.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.36000000
Valore totale: 1.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01023
Descrizione bene/servizio: WC NET CANDEGG/DISINCR/BIO IG.
Quantità: 1.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.10000000
Valore totale: 2.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEV01038
Descrizione bene/servizio: SMAC ACCIAIO ML.500 CREMA
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.88000000
Valore totale: 3.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PLA02138
Descrizione bene/servizio: SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O DOMOPAK
Quantità: 3.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 2.18400000
Valore totale: 6.55000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PLA01014
Descrizione bene/servizio: BICCH.ML.80 PZ.100 BIANCO ECON PLASTICA*
Quantità: 2.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.62800000
Valore totale: 1.26000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PLA02076
Descrizione bene/servizio: BICCH.ML.200 PZ.100 BIANCO ECO PLASTICA
Quantità: 2.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 0.72800000
Valore totale: 1.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: VAR09011
Descrizione bene/servizio: CARTAFORNO DOMOPAK/CUKI 25F
Quantità: 1.000

Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **1.45000000**
Valore totale: **1.45000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **PRO01055**
Descrizione bene/servizio: **TALCO ROBERT'S GR.200 BARATT.**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **1.58000000**
Valore totale: **4.74000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **419.75**
Totale imposta: **16.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 4% VENTILABILE**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **169.24**
Totale imposta: **16.92**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **101.14**
Totale imposta: **22.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **690.13**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000043**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13 (13 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/94**
Importo totale documento: **103.05**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 6.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 21.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR02011
Descrizione bene/servizio: IGIENICA VIT ROT.10 SUPERPIUMA O SCALA
Quantità: 10.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.68000000
Valore totale: 16.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01008
Descrizione bene/servizio: LYSOFORM CASA litri 1
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.39000000
Valore totale: 5.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01080
Descrizione bene/servizio: RIO PAVIMENTI BUM BUM ML.750 AZZURRO
Quantità: 6.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 0.98000000
Valore totale: 5.88000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01044
Descrizione bene/servizio: SMAC SGRASSATORE EROGAT.750 ULTRA
Quantità: 6.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.88000000
Valore totale: 11.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SAP01004

Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO NIDRA CON DOSATORE**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **cfz**
 Valore unitario: **1.23000000**
 Valore totale: **3.69000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01013**
 Descrizione bene/servizio: **SCOPA CINZIA EUROSCOPE Senza Bastone**
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **2.35000000**
 Valore totale: **4.70000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01002**
 Descrizione bene/servizio: **BASTONI IN LEGNO CM.120**
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **0.72000000**
 Valore totale: **1.44000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01028**
 Descrizione bene/servizio: **PALETTE CON MANICO RIALZATO**
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **1.22000000**
 Valore totale: **2.44000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **VAR01023**
 Descrizione bene/servizio: **GUANTI LATTICE PZ.100 TALCATI**
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **4.44000000**
 Valore totale: **8.88000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **STR01006**
 Descrizione bene/servizio: **VILEDA GLITZI PZ.3 SPUGNA + RETINA ABRASIVA***
 Quantità: **2.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **0.98000000**
 Valore totale: **1.96000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **84.47**
Totale imposta: **18.58**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **84.47**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000044**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13 (13 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/95**
Importo totale documento: **105.31**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01116
Descrizione bene/servizio: FABULOSO PAVIMENTI PROF .LT.1
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.55500000
Valore totale: 6.22000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR02022
Descrizione bene/servizio: IGIENICA SOFFASS 4 ROTOLONI RE GINA CAMOMILLA
Quantità: 8.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.03000000
Valore totale: 16.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 4.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 14.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01065
Descrizione bene/servizio: LYSOFORM BAGNO ML.750 WC GEL
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.14000000
Valore totale: 8.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01063
Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT.3 NORMALE
Quantità: 2.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.36000000
Valore totale: 2.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SAP01004

Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO SAPONELLO/VENUS CON DOSATORE**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **cfz**
 Valore unitario: **1.23000000**
 Valore totale: **4.92000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEL01023**
 Descrizione bene/servizio: **WC NET CANDEGG/DISINCR/BIO IG.**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **2.10000000**
 Valore totale: **8.40000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **DEL01044**
 Descrizione bene/servizio: **SMAC SGRASSATORE EROGAT.750 ULTRA**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **1.88000000**
 Valore totale: **7.52000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **PLA02138**
 Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O VEGE'**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **2.18400000**
 Valore totale: **8.74000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **PLA02137**
 Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA GRANDI O ISPLA**
 Quantità: **4.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **2.11000000**
 Valore totale: **8.44000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **86.32**
 Totale imposta: **18.99**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)

Importo: 86.32
Codice pagamento: 10-COME CONVENUTO

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000045**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13 (13 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/96**
Importo totale documento: **71.32**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01065
Descrizione bene/servizio: LYSOFORM BAGNO ML.750 WC GEL
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.14000000
Valore totale: 4.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01116
Descrizione bene/servizio: FABULOSO PAVIMENTI PROF .LT.1
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.55500000
Valore totale: 3.11000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR02022
Descrizione bene/servizio: IGIENICA SOFFASS 4 ROTOLONI RE GINA
Quantità: 4.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.03000000
Valore totale: 8.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 4.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 14.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01063
Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT.3 NORMALE
Quantità: 2.000
Unità di misura: PZ.
Valore unitario: 1.36000000
Valore totale: 2.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SAP01004

Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO SAPONELLO/VENUS CON DOSATORE**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **cfz**
Valore unitario: **1.23000000**
Valore totale: **4.92000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **SCO01050**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOCIO VILED A CLASSICO**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **2.83000000**
Valore totale: **5.66000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **DEL01147**
Descrizione bene/servizio: **SGRASSATORE MARSIGLIA + EROGAT O VEGE**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ.**
Valore unitario: **1.28000000**
Valore totale: **2.56000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **SCO01002**
Descrizione bene/servizio: **BASTONI IN LEGNO CM.120**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **0.72000000**
Valore totale: **0.72000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **SCO01062**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOCIO SPONTEX**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **2.45000000**
Valore totale: **2.45000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **ALC01009**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENATURATO ML.750**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **1.29000000**
Valore totale: **2.58000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **STR01021**
Descrizione bene/servizio: **VILEDA PAVIMENTI pezzi 3**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **2.17000000**
Valore totale: **4.34000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **DEP01007**
Descrizione bene/servizio: **VIM CLOREX GRANDE grammi 750 Polvere Abrasiva**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **1.22000000**
Valore totale: **2.44000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **58.46**
Totale imposta: **12.86**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **58.46**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000046**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13** (13 Giugno 2018)
Numero documento: **02/97**
Importo totale documento: **55.86**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 4.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 14.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR02011
Descrizione bene/servizio: IGIENICA VIT ROT.10 SUPERPIUMA O SCALA
Quantità: 8.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.68000000
Valore totale: 13.44000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: ALC01009
Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO ML.750
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.29000000
Valore totale: 2.58000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: VAR01023
Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE PZ.100 TALCATI
Quantità: 1.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 4.44000000
Valore totale: 4.44000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01038
Descrizione bene/servizio: AIAX LIQUIDO litri 1 VARI TIPI
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.09000000
Valore totale: 2.18000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: PLA02137

Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA GRANDI**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **CFZ**
Valore unitario: **2.11000000**
Valore totale: **4.22000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **PLA02138**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O VEGE**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **CFZ**
Valore unitario: **2.18400000**
Valore totale: **4.37000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **45.79**
Totale imposta: **10.07**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **45.79**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000047**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13 (13 Giugno 2018)**
Numero documento: **02/98**
Importo totale documento: **118.33**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR02011
Descrizione bene/servizio: IGIENICA VIT ROT.10 SUPERPIUMA O SCALA
Quantità: 10.000
Unità di misura: CFZ
Valore unitario: 1.68000000
Valore totale: 16.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: CAR03024
Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
Quantità: 4.000
Unità di misura: ROT
Valore unitario: 3.64000000
Valore totale: 14.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: SAP01004
Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO SAPONELLO/VENUS CON DOSATORE
Quantità: 2.000
Unità di misura: cfz
Valore unitario: 1.23000000
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01038
Descrizione bene/servizio: AIAX LIQUIDO litri 1 VARI TIPI
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 1.09000000
Valore totale: 2.18000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: DEL01023
Descrizione bene/servizio: WC NET CANDEGG/DISINCR/BIO IG.
Quantità: 2.000
Unità di misura: NR.
Valore unitario: 2.10000000
Valore totale: 4.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CODICE
Valore: STR01021

Descrizione bene/servizio: **VILEDA PAVIMENTI pezzi 3**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **2.17000000**
 Valore totale: **6.51000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01002**
 Descrizione bene/servizio: **BASTONI IN LEGNO CM.120**
 Quantità: **3.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **0.72000000**
 Valore totale: **2.16000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01013**
 Descrizione bene/servizio: **SCOPA CINZIA EUROSCOPE O LASCOPA Senza Bastone**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **NR.**
 Valore unitario: **2.35000000**
 Valore totale: **2.35000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **SCO01050**
 Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOCIO VILEDA CLASSICO**
 Quantità: **1.000**
 Unità di misura: **PZ.**
 Valore unitario: **2.83000000**
 Valore totale: **2.83000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **PLA02138**
 Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA PICCOLI O VEGE**
 Quantità: **10.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **2.18400000**
 Valore totale: **21.84000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
 Valore: **PLA02137**
 Descrizione bene/servizio: **SACCHI N.U. ISPLA GRANDI**
 Quantità: **10.000**
 Unità di misura: **CFZ**
 Valore unitario: **2.11000000**
 Valore totale: **21.10000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **96.99**
Totale imposta: **21.34**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **96.99**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02565050693**
Progressivo di invio: **0000000048**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **O52W7P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02565050693**
Denominazione: **TANA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL PORTO, 24/B**
CAP: **66054**
Comune: **VASTO**
Provincia: **CH**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CH**
Numero di iscrizione: **188492**
Capitale sociale: **79000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00106030836**
Denominazione: **COMUNE DI PACE DEL MELA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13** (13 Giugno 2018)
Numero documento: **02/99**
Importo totale documento: **79.63**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: CAR03024
 Descrizione bene/servizio: BOBINE 2°DI CARTA PURAOVATTA
 Quantità: 8.000
 Unità di misura: ROT
 Valore unitario: 3.64000000
 Valore totale: 29.12000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: CAR02011
 Descrizione bene/servizio: IGIENICA VIT ROT.10 SUPERPIUMA O SCALA
 Quantità: 10.000
 Unità di misura: CFZ
 Valore unitario: 1.68000000
 Valore totale: 16.80000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: DEL01008
 Descrizione bene/servizio: LYSOFORM CASA litri 1
 Quantità: 4.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 1.39000000
 Valore totale: 5.56000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: SAP01004
 Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQUIDO NDRA CON DOSATORE
 Quantità: 3.000
 Unità di misura: cfz
 Valore unitario: 1.23000000
 Valore totale: 3.69000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: ALC01009
 Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO ML.750
 Quantità: 2.000
 Unità di misura: NR.
 Valore unitario: 1.29000000
 Valore totale: 2.58000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CODICE
 Valore: DEL01044

Descrizione bene/servizio: **SMAC SGRASSATORE EROGAT.750 ULTRA**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR.**
Valore unitario: **1.88000000**
Valore totale: **7.52000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **65.27**
Totale imposta: **14.36**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-14** (14 Giugno 2018)
Importo: **65.27**
Codice pagamento: **10-COME CONVENUTO**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_11803795	Data richiesta	23/05/2018	Scadenza validità	20/09/2018
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	TANA S.R.L
Codice fiscale	02565050693
Sede legale	VIA DEL PORTO, 24/B 66054 VASTO (CH)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

*****Allegato all'atto*****

PACE DEL MELA, li 23-07-2018

Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLASTICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE

(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 912 Art.0 a **COMPETENZA**
Cod. Bil. (12.01-1.03.01.02.011) Generi alimentari
Denominato **Gestione servizio refezione asili nido**

Stanziamiento Assestato: 15.000,00 Impegnato: 15.000,00 Da Impegnare: 0,00

	IMPEGNO	EVENTUALE SUB-IMPEGNO	LIQUIDAZIONE
NUMERO	396 del 10-10-2017	del	566 del 23-07-2018
CAUSALE	AFFIDAM.FORN.GENERI ALIMENT.REFEZIONE NEGLI ASILI NIDO COM.LI E PRODOTTI DI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRUTT. SCOL. DELL'ISTIT.COMPR. DI PACE DEL MELA PER IL PERIODO NOV.2017-DIC.2018. DICHI. DELLA DEFINITIVA EFFICACIA DEL PR		FORNITURA GENERI ALIMENTARI E PRODOTTI PULIZIA ASILI NIDO
ATTO	Prov. Dirig. n. 842 del 02-11-2017 Immed. Eseguita/Esecutiva	n. del	Atto di Liquidazione n. 45 del 05-07-2018 Immed. Eseguita/Esecutiva
IMPORTI AL 23-07-2018	15.000,00	0,00	1.749,93
	6.355,36	0,00	Residuo da liquidare al 23-07-2018.

Fornitore: TANA S.R.L.

Importo della liquidazione 1.749,93

Numero	Data	Fornitore	Descrizione	Ufficio	Nota ufficio	Importo
02/92	12-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA GENERI ALIMENTARI PER LA REFEZIONE NEGLI ASILI NIDO COMUNALI E PRODOTTI PULIZIA E DI	UFF. PUBBL.ISTR.		898,53
02/93	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA GENERI ALIMENTARI E PRODOTTI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRU	UFF. PUBBL.ISTR.		746,09
02/95	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA GENERI ALIMENTARI- ASILO NIDO GIAMMORO	UFF. PUBBL.ISTR.		105,31

Totale da liquidare **1.749,93**

Parere sulla regolarità contabile

Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art.49)

Parere sulla regolarità tecnica

Accertata la regolarità Tecnica dell'ATTO, per quanto di competenza, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art. 49).



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

*****Allegato all'atto*****

PACE DEL MELA, li 23-07-2018

Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLASTICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE

(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 3020 Art.1 a COMPETENZA

Cod. Bil. (04.02-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Denominato Acquisto materiale igienico di pulizia attrezzature varie e combustibile da riscaldamento (Scuole elementari)

Stanziamiento Assestato: 1.900,00 Impegnato: 1.700,00 Da Impegnare: 200,00

	IMPEGNO	EVENTUALE SUB-IMPEGNO	LIQUIDAZIONE
NUMERO	400 del 10-10-2017	del	568 del 23-07-2018
CAUSALE	AFFIDAM.FORN.GENERI ALIMENT.REFEZIONE NEGLI ASILI NIDO COM.LI E PRODOTTI DI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRUTT. SCOL. DELL'ISTIT.COMPR. DI PACE DEL MELA PER IL PERIODO NOV.2017-DIC 2018. DICHI. DELLA DEFINITIVA EFFICACIA DEL PR		FORNITURA PRODOTTI PULIZIA SCUOLE ELEMENTARI
ATTO	Prov. Dirig. n. 89 del 06-12-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva	n. del	Atto di Liquidazione n. 45 del 05-07-2018 Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 23-07-2018	400,00	0,00	292,70
	107,30	0,00	Residuo da liquidare al 23-07-2018:

Fornitore: TANA S.R.L.

Importo della liquidazione 292,70

Numero	Data	Fornitore	Descrizione	Ufficio	Nota ufficio	Importo
02/94	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA GENERALI ALIMENTARI E PRODOTTI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRU	UFF. PUBBL.ISTR.		103,05
02/96	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA GENERALI ALIMENTARI E PRODOTTI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRU			71,32
02/98	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA PRODOTTI PULIZIA SC. ELEMENTARE BOSCO	UFF. PUBBL.ISTR.		118,33

Totale da liquidare 292,70

Parere sulla regolarità contabile

Accertata la regolarità Contabile, la disponibilità sulla Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art.49)

Parere sulla regolarità tecnica

Accertata la regolarità Tecnica dell'ATTO, per quanto di competenza, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art. 49).



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

*****Allegato all'atto*****

PACE DEL MELA, li 23-07-2018

Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLASTICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 3020 Art.3 a COMPETENZA

Cod. Bil. (04.01-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Denominato Acquisto materiale igienico di pulizia e combustibili da riscaldamento attrezzature varie - scuole materne -

Stanziamiento Assestato: 2.200,00 Impegnato: 2.100,00 Da Impegnare: 100,00

	IMPEGNO	EVENTUALE SUB-IMPEGNO	LIQUIDAZIONE
NUMERO	398 del 10-10-2017	del	567 del 23-07-2018
CAUSALE	AFFIDAM.FORN.GENERI ALIMENT.REFEZIONE NEGLI ASILI NIDO COM.LI E PRODOTTI DI PULIZIA E DI IGIENE PER GLI STESSI PLESSI E PER LE STRUTT. SCOL. DELL'ISTIT.COMPR. DI PACE DEL MELA PER IL PERIODO NOV.2017-DIC.2018. DICHI. DELLA DEFINITIVA EFFICACIA DEL PR		FORNITURA PRODOTTI PULIZIA SCUOLE MATERNE
ATTO	Provv.Dirig. n. 89 del 06-12-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva	n. del	Atto di Liquidazione n. 45 del 05-07-2018 Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 23-07-2018	200,00	0,00	135,49
	64,51	0,00	Residuo da liquidare al 23-07-2018:

Fornitore: TANA S.R.L.

Importo della liquidazione 135,49

Numero	Data	Fornitore	Descrizione	Ufficio	Nota ufficio	Importo
02/97	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA PRODOTTI PULIZIA SC. MATERNA G.DA GABBIA	UFF. PUBBL.ISTR.		55,86
02/99	13-06-2018	(11770) TANA S.R.L.	FORNITURA PRODOTTI PULIZIA SC. MATERNA DON SILVIO CUCINOTTA	UFF. PUBBL.ISTR.		79,63

Totale da liquidare 135,49

Parere sulla regolarità contabile

Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art.49)

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica

Accertata la regolarità Tecnica dell'ATTO, per quanto di competenza, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)